
 

Eläinten Eurooppa
Animalian eläinpoliittiset tavoitteet eurovaaleihin

Tuotantoeläinten häkkikasvatus on kiellettävä. 
Kananmunantuotannon yhteydessä vasta kuoriutuneiden kukkopoikasten
tappaminen on kiellettävä.  
Elävien tuotantoeläinten vienti EU:sta sekä vieroittamattomien
tuotantoeläinten kuljetus on kiellettävä ja pantava täytäntöön 3 vuodessa.  
Tainnuttamisen tulisi olla pakollista teurastuksen yhteydessä. Eniten
kärsimystä aiheuttavat teurastusmenetelmät, kuten sikojen
hiilidioksiditainnutus ja siipikarjan sähkövesiallastainnutus, tulisi kieltää.  

EU:ssa on siirryttävä eläinkokeettomaan tieteeseen: vältettävä, korvattava ja
vähennettävä eläinten käyttöä tutkimuksessa, viranomaistestauksessa ja
koulutuksessa.  

Turkistarhaus on kiellettävä. Myös tarhakasvatettujen eläinten turkisten
tuonti Euroopan markkinoille on kiellettävä.  

Eläinten hyvinvoinnista vastaaminen tulee sisällyttää asianomaisen EU:n
komission jäsenen työnimikkeeseen.  

Maahantuotujen eläinperäisten tuotteiden on noudatettava samoja
standardeja eläinten hyvinvoinnin suhteen kuin Euroopan unionissa tuotetut
tuotteet. 
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Lisäksi 

EU:n eläinsuojelulainsäädäntö on uudistettava kunnianhimoisesti. Sen tulee
sisältää korkeat vaatimukset kaikille ihmisten hoidossa oleville eläinlajeille,
myös tarhatuille eläimille ja lemmikkieläimille.  

EU:n yhteisen elintarvikepolitiikan tavoitteena tulee olla kestävämpi ruoan
tuotanto ja kulutus. Sen ytimessä ovat eläinten hyvinvointi sekä kuluttajille
helppojen ja terveellisten valintojen mahdollistaminen.  

Kasvatettavien kalojen hyvinvointia on parannettava. Kalojen hyvinvointia on
suojeltava kasvatuksen, kuljetuksen ja teurastuksen aikana. Myös vedessä
elävien selkärangattomien (äyriäiset ja nilviäiset) sekä luonnonvaraisten
kalojen hyvinvointi on huomioitava.  

EU-maihin tarvitaan kissojen, koirien ja hevosten vastuullista kasvatusta,
kuljetusta, markkinointia ja myyntiä koskevat säännöt.  
Kannatamme EU:n positiivilistaa, jossa määritetään, mitä lemmikkieläimiä
voidaan myydä EU:ssa. 

Uuden eläinten hyvinvointilainsäädännön tulee olla kunnianhimoinen
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Voit milloin vain olla meihin
yhteydessä eläinpolittisissa asioissa. 


